
Dodatek č. 4
ke Smlouvě o dílo č. 551-2019-541101

uzavřené dne 20.09.2019 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Předlánce

Smluvní strany:

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:
Telefon:
E-mail :
ID OS:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj,
Pobočka Liberec
U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec
Ing. Bohuslavem Kabátkem,
ředitelem Krajského pozemkového úřadu
pro Liberecký kraj
Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského
pozemkového úřadu
Ing. jiří podlipný, Krajský pozemkový úřad pro
Liberecký kraj, Pobočka Liberec
U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec
+420 725 900 788
j.podlipny@spucr.cz
z49per3
Česká národní banka
3723001/0710
01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail :
ID DS:
Bankovní spojeni:

Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném:

Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o.
Koželská 225, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Martinem Závrským
Martin závrský

3xv742d
Česká spořitelna, a.s., expozitura Ledeč nad
Sázavou
1471924319/0800
27493989
CZ27493989
u KS Hradec Králové, pod č.j. oddíl
,,C", vložka 22333

(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo
Č. 551-2019-541101

1



Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění počet měrných jednotek u niže uvedených návrhových prací dle skutečně
provedených prací dle skutečného stavu.

3.5.i.b)

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro
stanoveni plochy záboru půdy stavbami

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami

Celková cena ve SOD je navýšena o 93 000 Kč bez DPH.

položkový výkaz ke Smlouvě o dílo se mění následujíchn způsobem:

l) Měrné jednotky pod bodem 3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace
liniových staveb PSZ pro stanoveni plochy záboru půdy stavbami - se snižují z původního počtu
40 MJ na 34 MJ (ponIženi o 12 000 Kč bez DPH).

2) Měrné jednotky pod bodem 3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace
vodohospodářských staveb PSZ pro stanoveni plochy záboru půdy stavbami - se zvyšuji z
původního počtu 6 MJ na 13 MJ (navýšení o 105 000 Kč bez DPH).

3) Celková cena díla bez DPH se zvyšuje z 2 118 070,00 Kč na 2 211 070,00 Kč bez DPH.
4) Celková cena díla včetně DPH se zvyšuje z 2 562 865,00 Kč na 2 675 395,00 KČ včetně DPH.

" Cena bezPočet Cena za
DPH Cena bezPočet MJ MJ bez DPHHlavni celek l dňči cast MJ MJ nově

. celkem v .. . DPH v Kc celkem v Kcpuvodne Kc
novepuvodne

3.5. Návrhové práce
Potřebné podélné profily, příčné řezy a

3.5.i.b) podrobné situace liniových staveb PSZ 100 40 34 2 000 80 000 68 000
pro stanovení plochy záboru půdy brň
stavbami
Potřebné podélné profily, příčné řezy a

. podrobné situace vodohospodářských 100 6 13 15 000 90 000 195 0003.5.i.C) staveb PSZ pro stanoveni plochy brň
záboru půdy stavbami

Návrhové práce celkem (3.5.1. - 3.5.3.) bez DPH v KČ 991 010 1 084 010

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH 991 010 1 084 010
V Kč

Celková cena bez DPH v Kč 2 118 070 2 211 070

DPH 21% V Kč 444 795 464 325

Celková cena díla včetně DPH v KČ 2 562 865 2 675 395

2



Odůvodnění

Při zpracování etapy návrhových prací 3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace
liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami a 3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné
řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanoveni plochy záboru půdy stavbami bylo
zjištěno, že počet měrných jednotek uvedených ve Smlouvě neodpovídá skutečnému stavu. Ke sníženi a
zvýšení počtu měrných jednotek dochází na základě skutečně provedených prací, které odpovidajÍ prvkům
schváleného PSZ. Proto považujeme sníženi a zvýšení počtu jednotek ve Smlouvě dle skutečnosti za
odůvodněné.

Prováděné změny odpovÍdaji podmínkám dle § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Závěrečné ustanovení

Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy (ve znění dodatku č. 1, č. 2 a č. 3) zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou
vyhotoveních pro zhotovitele. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Za objednatele: Za zhotovitele:
'""' 29 /ú2 'n"' 29. 11. 2022

|,ngrBohus!av Kabátek Martin závrský
,lředitel KPÚ pro Liberecký kraj jednatel Geodézie Ledeč nad Sázavou s,r .

Příloha:
položkový výkaz činnosti ke SOD ve znění dodatků č. 1-4

3





. Termin dle ČI.Hlavni celek l dáčí část MJ Počet Cena za MJ bez Cena bez DPH 5.1. smlouvy oMJ DPH v Kč celkem v KČ dílo

3.4. Přípravné práce
Revize stávajÍcÍho bodového pole bod 2 7 000 14 000

3.4.1. 31.3.2020
Doplnění stávajícího bodového pole bod 2 7 000 14 000

3.4.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu KOPÚ ha 391 720 281 520 31.7.2020
zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrický 100

143 2 600 371 800 28.2.20213.4.3 plán pro stanoveni obvodu KOPÚ, předepsaná brň
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.4.4. Rozbor současného stavu ha 391 390 152 490 31.5.2021

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků ha 391 450 175 950 30.7.2021pozemků

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 1 009 760 30.7.2021

3.5. ' Návrhové práce
3.5.1. Vypracováni plánu společných zařízenI ha 391 1 210 473 110

. výškopisné zaměření zájmového území v3.5.i.a) · . . . ha 18 1 900 34 200obvodu KoPU v trvalých a mimo trvale porosty
Potřebné podélné profily, příčné řezy a 100 34 2 000 68 000 30.11.2022

3.5.i.b) podrobné situace liniových staveb PSZ pro brň
stanovení plochy záboru půdy stavbami
Potřebné podélné profily, příčné řezy a

. podrobné situace vodohospodářských staveb 100 13 15 000 195 0003.5.i.C) PSZ pro stanoveni plochy záboru půdy brň
stavbami

3.5.2. Vypracováni návrhu nového uspořádání ha 391 700 273 700 31.10.2023pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

3.5.3. Předložení aktuálni dokumentace návrhu ks 2 20 000 40 000 do 1 měsíce odkopú výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v 1 084 010

Kč

3.6. : Mapové dílo ha 391 300 117 300 d° 3 = od
objednatele,

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 117 300 max. do
31.10.2024

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v KČ 1 009 760 KČ

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v KČ 1 084 010 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 117 300 Kč

Celková cena bez DPH v KČ 2 211 070 KČ

DPH 21% V Kč 464 325 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 2 675 395 Kč

položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPU
Předlánce (ve znění dodatku č. 1-4)




